גרופ 107 בע"מ

דוח רבעוני לתקופה של שלושה חודשים

שנסתיימה ביום 31 במרס 2022

החברה הינה "תאגיד קטן", כהגדרת מונח זה בתקנה 5 לתקנות הדוחות. בהתאם, ביום 25 באוגוסט, 2021, החליט דירקטוריון החברה לאמץ את ההקלות המנויות בתקנה 45 לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970 ("תקנות הדוחות"), כמפורט להלן:

- העלאת הרף הנדרש לצירוף הערכות שווי מהותיות מאוד ל- 20% (חלף שיעור של 10%) (אם וככל שקיימות הערכות שווי);
- פטור מצירוף דוח לעניין אפקטיביות הבקרה (ISOX) (לרבות צירוף חוות דעת רואה חשבון מבקר);
- הקלה בחובת צירוף דוחות חברות כלולות - העלאת סף הצירוף לדוחות

1.3.1 ביום 23 במאי, 2022, אישר דירקטוריון החברה את מינויה של הגב' ליאמא דוידוביץ' ("הגב' דוידוביץ'") כדירקטורית בחברה² וכן קבע כי הגב' דוידוביץ' הינה בעלת מומחיות חשבונאית ופיננסית כהגדרתה בתקנות החברות (תנאים ומבחנים לדירקטור בעל

² כוונת החברה למנות את הגב' דוידוביץ' כדירקטורית בלתי תלויה בחברה בכפוף לסיווג הנדרש על ידי ועדת הביקורת של החברה בהתאם להוראות חוק החברות, התשנ"ט-1999 ("חוק החברות").

מומחיות חשבונאית ופיננסית ולדירקטור בעל כשירות מקצועית), התשס"ו-2005, לרבות לצורך סעיף 92(א)(12) לחוק החברות.

1.3.2 ביום 23 במאי, 2022, אישרו דירקטוריון החברה וועדת התגמול של החברה, תשלום גמול שנתי וגמול השתתפות לגבי דוידוביץ בגובה "הסכום הקבוע" הקבוע בתקנות החברות (כללים בדבר גמול והוצאות לדירקטור חיצוני), התש"ס-2000 ("תקנות הגמול"), על פי דרגתה של החברה בהתאם לתקנות הגמול, כפי שתהיה מעת לעת, וזאת בהתאם למדיניות התגמול של החברה. כמו כן, הגבי דוידוביץ תהיה זכאית להחזר הוצאות בהתאם לתקנות הגמול. סכומי הגמול השנתי וגמול ההשתתפות ישולמו לגבי דוידוביץ בתנאים ובמועדים הקבועים בתקנות הגמול בעבור כהונתה כדירקטורית בחברה.

הדירקטוריון והנהלה אחראים לעריכה ולהצגה של מידע כספי לתקופת ביניים זו בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי IAS 34 "דיווח כספי לתקופות ביניים", וכן הם אחראים לעריכת מידע כספי לתקופת ביניים זו לפי פרק ד' של תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל-1970. אחריותנו היא להביע מסקנה על מידע כספי לתקופת ביניים זו בהתבסס על סקירתנו.

היקף הסקירה

ערכנו את סקירתנו בהתאם לתקן סקירה (ישראל) 2410 של לשכת רואי חשבון בישראל "סקירה של מידע כספי לתקופות ביניים הנערכת על ידי רואה החשבון המבקר של הישות".

בהתבסס על סקירתנו, לא בא לתשומת ליבנו דבר הגורם לנו לסבור שהמידע הכספי הנ"ל אינו ערוך, מכל הבחינות המהותיות, בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי IAS 34.

בנוסף לאמור בפיסקה הקודמת, בהתבסס על סקירתנו, לא בא לתשומת ליבנו דבר הגורם לנו לסבור שהמידע הכספי הנ"ל אינו ממלא, מכל הבחינות המהותיות, אחר הוראות הגילוי לפי פרק ד' של תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל-1970.

סומך חייקין
רואי חשבון

23 במאי 2022

תמצית דוחות על המצב הכספי ביניים מאוחדים ליום

31 בדצמבר 2021 (מבוקר) אלפי ש"ח 31 במרס 2021 (בלתי מבוקר) אלפי ש"ח 31 במרס 2022 (בלתי מבוקר) אלפי ש"ח
נכסים
10,326 1,976 7,110 מזומנים ושווי מזומנים
233 15 243 פקדונות לזמן קצר
436 970 880 לקוחות והכנסות

ביום 1 בספטמבר 2021, השלימה החברה הנפקה ראשונה לציבור של ניירות הערך של החברה מכוח תשקיף להשלמה להנפקה ראשונה לציבור (להלן: "התשקיף") המהווה גם תשקיף מדף של החברה מיום 26 באוגוסט 2021, נושא תאריך 27 באוגוסט 2021 וכן הודעה משלימה על פיו מיום 31 באוגוסט 2021, במסגרתה נרשמו ניירות הערך של החברה למסחר בבורסה לניירות ערך בתל אביב, ובהתאם הפכה החברה לחברה ציבורית, כהגדרת מונח זה בחוק החברות, וכן לתאגיד מדווח, כהגדרת מונח זה בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 ("חוק ניירות ערך").

במסגרת ההנפקה בוצע שינוי מבני בקבוצה אשר לפיו כל המניות המונפקות בחברות הבנות הועברו להחזקתה של החברה ובתמורה לכך החברה הנפיקה בסך הכל 3,748,797 מניות רגילות שלה ללא ערך נקוב לבעלי המניות הקודמים של החברות הבנות.

ב. מקורות המימון של החברה

תמצית הדוחות הכספיים ביניים המאוחדים נערכו בהתאם ל- IAS 34, *דיווח כספי לתקופות ביניים* ואינה כוללת את כל המידע הנדרש בדוחות כספיים שנתיים מלאים. יש לקרוא אותה ביחד עם הדוחות הכספיים המאוחדים ליום 31 בדצמבר 2021 (להלן: "הדוחות השנתיים"). כמו כן, דוחות אלו נערכו בהתאם להוראות פרק ד' לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970.

מספרי ההשוואה ליום 31 במרס 2021 ולתקופה של שלושה חודשים שהסתיימה באותו תאריך נערכו גם הם בהתאם ל- IAS 34, *דיווח כספי לתקופות ביניים*. זאת בשונה מהנתונים הכספיים שהוצגו במסגרת תמצית דוחות כספיים ביניים מאוחדים פרופורמה ליום 31 במרס 2021 (להלן: "דוחות הפרופורמה"), אשר אושרו לפרסום ביום 25 באוגוסט 2021 ופורסמו במסגרת התשקיף, אשר נערכו בהתאם להוראות תקנה 38 לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים) התש"ל-1970, ובהתאם להנחות המפורטות בדוחות הפרופורמה.

תמצית הדוחות הכספיים ביניים המאוחדים אושרו לפרסום על ידי דירקטוריון הקבוצה ביום 23 במאי 2022.

ב. שימוש באומדנים בעריכת הדוחות הכספיים

בעריכת תמצית הדוחות הכספיים ביניים המאוחדים בהתאם ל- IFRS, נדרשת הנהלת הקבוצה להשתמש בשיקול דעת, לצורך ביצוע הערכות, אומדנים והנחת הנחות אשר משפיעים על יישום המדיניות ועל הסכומים של נכסים והתחייבויות, הכנסות והוצאות.